РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2021 г.                                              № 8

с. Давыдовка

О внесении изменений в постановление Администрации Давыдовского сельсовета от

19.07.2018 г. № 18 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества»

        В целях приведения нормативного правового акта Администрации Давыдовского

сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация

Давыдовского сельсовета

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Давыдовского сельсовета от 19.07.2018 г.

№ 18 «О создании комиссии по списанию муниципального имущества» следующие

изменения:

       - в приложении 1 к постановлению, раздел «Члены комиссии» изложить в новой

редакции:

 «Члены комиссии:        Герасимова Дарья Игоревна, делопроизводитель Администрации

                                           Давыдовского сельсовета;

                                           Макарова Лариса Ильинична – председатель Давыдовской

                                           сельской Думы (по согласованию);

                                           Шутенко Нина Михайловна – депутат Давыдовской

                                          сельской Думы (по согласованию). »

      2. Настоящее постановление обнародовать в с. Давыдовка в помещениях

Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки;  в д. Патраки в помещении

библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении

библиотеки; в д. Покровка на доске объявлений.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                                В.И. Иванов

	от 15.04.2021 г.                                              № 8
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.